את המוקיעה מחמירה בענישה
המדינה מתקבל באופן שעונש המאסר שירצה משיב 1 בעבודות שירות, יעמוד על 5 חודשים ומשיב 2 ירצה 6 חודשי
מאסר בעבודות שירות. יוער, לגבי הטענה של הפעלת המאסר המותנה לעניין משיב 1, כי, בכל מקרה מדובר בהפעלה

בחופף.

המשיבים יתייצבו לריצוי עונש המאסר ביום 16/8/20, כאמור בחוות דעתו של הממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, יז' בסיון, התש"פ, 9 ביוני, 2020, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיבים והמשיבים בעצמם.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד